
K pronájmu, Byt 2+kk, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4304293 Datum vydání: 14.01.2025

Cena za nemovitost:

27 500 Kč

Lokalita:
Brno-město

Nabízíme k pronájmu moderní ateliér 2+kk, který se nachází přímo
v centru Brna, pod ikonickým Špalíčkem. Tento jedinečný prostor
vám poskytne pohodlí i výhody života v centru města.

Proč si tento ateliér zamilujete?

Skvělá lokalita: Ateliér se nachází přímo naproti Alfa pasáže,
obklopený kavárnami, obchody a vším, co dělá centrum Brna tak
výjimečným.
Moderní zázemí: Celý dům i byt prošly před 2 lety kompletní
rekonstrukcí, takže si užijete čisté, svěží a stylové prostředí.
Kompletní vybavení: Ateliér je plně zařízený a připravený k
okamžitému užívání.
Praktické informace:

Bezpečnost: Vstup do domu je chráněn kódovým zámkem.
Pohodlí: V domě je výtah, který vám usnadní každodenní život.
Dostupnost:
Byt bude volný od 1. února 2025.

Pokud hledáte bydlení v centru Brna s výjimečnou atmosférou a
veškerým komfortem, neváhejte nás kontaktovat!

ID inzerátu ESO: 4304293
Inzerát vydán: 14.01.2025
ID zakázky v RK: 5625
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 50 m2
Užitná plocha: 50 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Suchomel
Tel:

+420 774 415 441
Email:

tomas.suchomel@vitom.cz

VITOM reality a

finance v.o.s.
Tel:

+420 511 189 784
Adresa:

Vídeňská 1014/18b, 63900

Brno
Web:

www.vitom.cz


